四日市市告示第１４０号

  四日市市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次のように定め

る。

令和 ３年 ３月 ２５日

                      四日市市長  森  智 広

   四日市市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱の一部を改正する要綱

  四日市市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱（平成３０年四日市市告示第４９９号）の

一部を次のように改正する。

  第１号様式を次のように改める。

第１号様式（第５条第１項関係）

年   月   日

四日市市長

申 請 者  住 所

（所有者） 氏 名

電話番号

ブロック塀等撤去費補助金交付申請書

四日市市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、ブロッ

ク塀等の撤去を行いたいので、下記のとおり申請します。

なお、補助金交付の審査のため、市が住民基本台帳、戸籍台帳、固定資産課税台帳

等について照合を行うことに同意します。

記

ブ
ロ
ッ
ク
塀
等
の
概
要

所在地 四日市市

種類
・組積造（れんが造、石造、その他）

・補強コンクリートブロック造

ブロック塀等

の延長

     ．  ｍ

（撤去するブロック塀等の延長を少数第１位まで記載）

工
事
費
等

予定工期 年    月    日～     年    月    日

工事費 円

補助申請額 円

第３号様式を次のように改める。

第３号様式（第７条第１項関係）

年   月   日

四日市市長

申 請 者 住 所

（所有者） 氏 名

電話番号

ブロック塀等撤去工事計画 変更・中止 承認申請書

年   月   日付け四日市市指令建築第      号    により補

助金交付決定の通知を受けたブロック塀等撤去工事計画について、下記のとおり

変更 ・ 中止 したいので、四日市市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第７条第１項

の規定に基づき申請します。

記

１ ブロック塀等の所在地 四日市市

２ ブロック塀等の種類

３ 変更の内容

４ 変更 ・ 中止 の理由

第５号様式を次のように改める。

第５号様式（第８条第１項関係）

年   月   日

四日市市長

申 請 者 住 所

（所有者） 氏 名

電話番号

ブロック塀等撤去工事完了実績報告書

年   月   日付け四日市市指令建築第     号    により補助金

交付決定の通知を受けたブロック塀等撤去工事の計画について、下記のとおり工事が完了し

たので、四日市市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき報告しま

す。

記

１ ブロック塀等の所在地    四日市市

２ ブロック塀等の種類

３ 完了の年月日          年    月    日

４ 添付書類

(1) 工事請負契約書及び領収書の写し

(2) 工事の内容がわかる写真

第７号様式を次のように改める。

第７号様式（第１１条関係）

年   月   日

四日市市長

申 請 者 住 所

（所有者） 氏 名

電話番号

申請者の氏名（法人にあってはその代表者の氏名）の記載を

自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

ブロック塀等撤去費補助金支払請求書

四日市市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり補助

金を請求します。

記

１ ブロック塀等の所在地    四日市市

２ ブロック塀等の種類

３ 支払請求額                      円

   附 則

 この要綱は、令和３年４月１日から施行する。

（都市整備部建築指導課）